на [фирма] БУЛСТАТ[ЕИК] със седалище и адрес на управление в град [населено място], [адрес] с участници: [фирма], ЕИК[ЕИК] със същия адрес на управление и [фирма], ЕИК[ЕИК] със седалище и адрес на управление в град [населено място], [адрес] сумата 2500 /Две хиляди и петстотин/ лева разноски за адвокатско възнаграждение на касационното производство.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.